
Nový pořad o folku Cvrlikání na TV Noe již 15.9.

Napsal uživatel Lukáš Hradil
Úterý, 13 Září 2011 09:46

  Ve čtvrtek 15. 9. 2001 se uskuteční historicky první vysílání folkového pořadu nazvaného Cvrl
ikání
na TV Noe. V prvním díle se pod dramaturgickým vedením Jiřího Moravského Brabce představí
ostravská kapela 
Tempo di Vlak
.
Po prezentaci vážné hudby, folklóru a hudby s křesťanskou tématikou se televize NOE rozhodla
vstoupit do vod folkové a podobně laděné muziky. Od podzimu připravuje magazín nejen o
písničkářích a folkových kapelách. Proč nejen? Zajímají nás i příbuzné styly, jako je bluegrass,
gospel, acappella, alternativa, folkrock, trampská hudba, prostě vše, co v sobě nese krásu slova
a hudby. Nejde nám jen o tvorbu s explicitně křesťanským postojem, ale o každou muziku, která
křesťanské morálce neodporuje.
Pořad Cvrlikání bude přenášíme v přímém přenosu a bude vysílán pravidelně jednou měsíčně.
Jiří Moravský Brabec, který každý díl také moderuje a povídá si s účinkujícími, si bude zvát
hosty, o kterých se domnívá, že mají svému okolí co sdělit. Cílem je oslovit diváky, kteří hledají
to krásné a pozitivní v hudbě i v životě.

 1 / 1


